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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2019 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

__________________________ 

___________________________________________ 

Në vijim të kërkesës suaj nr.567, drejtuar Bashkisë Shkodër me anë të portalit 

“pyetshtetin.al” rregjistruar me nr.14997 prot, datë 03.09.2019, në të cilën bazuar në ligjin 

nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion se, “a ka ndërmarrë  

Bashkia Shkodër praktika të menaxhimit të ri publik në 4-5 vitet e fundit, a kanë qenë të 

suksesshme dhe si janë shpërndarë të ardhurat e fituara prej tyre”, ju bëjmë me dije se: 

Bashkia Shkodër, nuk ka marrëveshje apo kontrata të lidhura me organizata private, për 

mbledhjen apo realizimin e të ardhurave. 

 

Mbledhja e të ardhurave bëhet nga vetë Bashkia Shkodër 

 

Informacion i cili mund të vlejë për studimin tuaj, mund ta gjeni në faqen e internetit të 

Bashkisë Shkodër, në http://www.bashkiashkoder.gov.al/web/Buxheti_162_1.php. 

 

Duke ju uruar mbarëvajtje në punë 

 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                         Voltana ADEMI 
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